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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL :      $         2.599.467,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.599.467,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-jul-2021 31-jul-2021 17 2,15  $              31.633,35 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              57.885,80 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              55.856,05 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              57.348,57 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              56.115,99 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              57.986,53 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              59.296,01 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              55.498,62 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              62.015,70 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              61.899,81 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              66.179,18 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              66.286,41 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              71.450,68 

Desde Hasta

15-jul-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.599.467,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010156304

CAPITAL 2.599.467,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 05/09/2018 AL 05/09/2019 204.547,00$           

INTERESES MORATORIOS 06/09/2019 AL 03/08/2020 1.112.070,00$        

INTERESES MORATORIOS 04/08/2020 AL 14/07/2021 579.349,00$           

INTERESES MORATORIOS  15/07/2021 AL 31/05/2023 1.665.134,00$        

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 6.160.567,00$        
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              74.573,29 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              76.359,34 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              82.631,64 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              83.767,82 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              92.805,30 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              96.834,48 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              91.527,23 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             103.549,77 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             101.996,59 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             101.635,91 

      

   TOTAL  $          1.665.134,08 

021016100015386

CAPITAL :      $         4.806.106,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.806.106,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-jul-2021 31-jul-2021 17 2,15  $              58.486,30 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             107.023,97 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             103.271,20 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             106.030,71 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             103.751,81 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             107.210,21 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             109.631,28 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             102.610,36 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             114.659,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             114.445,40 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             122.357,45 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             122.555,70 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             132.103,83 

Desde Hasta

15-jul-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.806.106,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010271459

CAPITAL 4.806.106,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 11/11/2018 AL 11/11/2019 839.862,00$           

INTERESES MORATORIOS 12/11/2019 AL 03/08/2020 393.316,00$           

INTERESES MORATORIOS 04/08/2020 AL 14/07/2021 1.071.147,00$        

INTERESES MORATORIOS  15/07/2021 AL 31/05/2023 3.078.635,00$        

OTROS CONCEPTOS 156.485,00$           

TOTAL 10.345.551,00$      

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             137.877,17 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             141.179,36 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             152.776,10 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             154.876,77 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             171.585,99 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             179.035,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             169.222,99 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             191.451,23 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             188.579,58 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             187.912,74 

      

   TOTAL  $          3.078.635,31 

PAGARE 021016100007595 CORTE 31/05/2023 6.160.567,00$        

PAGARE °021016100015386 CORTE 31/05/2023 10.345.551,00$      

TOTAL 16.506.118,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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